АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.08.2015 г.
	N 1204

О внесении  изменений в постановление
администрации  МО «Володарский район»
от 10.04.2007 г. №185 «О районной межведомственной
комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами и их незаконному
обороту»

В целях повышения уровня межведомственного взаимодействия и координации деятельности федеральных органов исполнительной власти Астраханской области и местного самоуправления в сфере оборота наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, в области противодействия их незаконному обороту и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в  постановление  главы администрации МО «Володарский район» № 185 от 10.04.2007 года «О районной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту»:
  1.1.Вывести из состава межведомственной  комиссии:
-  Латунову С.Н.
  1.2.Ввести в состав районной антинаркотической комиссии:
- Мустафаева Эльмара Хайдаровича - начальника 4 отдела оперативной службы Регионального управления ФСКН России по Астраханской области, майора  полиции,  заместителя председателя комиссии (по согласованию);
-Джумартова Арслана Захировича – начальника отдела образования администрации МО «Володарский район».
 2. Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления главы администрации МО «Володарский район» № 185 от 10.04.2007 года «О районной межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО "Володарский район" (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4. Главному редактору  МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

	Глава администрации                                                         Б.Г. Миндиев